Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. 221205
GTIN 4015613739182
Infusionshaube 1100-WD2000
D
1/3
02/2021
• Betriebsart: Frischluft und Abluft
• Montage-Art: Wand und Decke
• Material: Edelstahl
• Flammschutzfilter: Typ A
• Anzahl Filter: 4
• Material Filter: Edelstahl
• Schutzart: IP55
• Beleuchtung: LED
Blendfrei eingebaut
Mit Fettschutzabdeckung
• Lampen (Anzahl +
Watt):
1 x 8 W
• Auf Anfrage lieferbar: -
• Eigenschaften: Lufteinlasskammer vollständig
gedämmt
Filterträger
Fest verschweißter Fettauffang
kanal mit Ablasshahn
Seitliche Kondenswasserrinne
• Wichtiger Hinweis: Inbetriebnahme nur mit einem
Frischluft-Motor, einem Abluft
motor und zwei zusätzlichen
Reglern möglich
Für Küchen mit einer Geräte-Leis
tung größer als 25 kW
Kombinierte Wand- und Decken
montage nötig
• Inklusive: Befestigungsmaterial (Ketten im
Lieferumfang nicht enthalten)
• Anschlusswert: 0,008 kW | 230 V | 50 Hz
• Luftdurchsatz max.: 3700 m³/h
• Maße: B 2.000 x T 1.100 x H 500 mm
• Gewicht: 90 kg
.
Frischluft in jeder Großküche: Mit den beiden optional erhältlichen Motoren erreicht die Infusionshaube
einen maximalen Luftdurchsatz von 3.700 m³/h und ist somit auch in großen Küchen besonders effizi
ent. Die Kombination aus Frischluft und Abluft verringert Verunreinigungen und Nebelschwaden im
Raum.
� Infusionshaube für jede Großküche
✓ Kombinierte Wand- und Deckenmonta
ge
� Ausführung
✓ Tiefe: 1.100 mm
✓ Breite: 2.000 mm
� 4 Flammschutzfilter
✓ Typ A
� LED-Beleuchtung
✓ 1 x 8 W
� Inbetriebnahme nur mit einem Frischluft-
Motor, einem Abluftmotor und einem zu
sätzlichem Regler möglich
� Fest verschweißter Fettauffangkanal mit
Ablasshahn
Infusionshaube 1100-WD2000
D 02/2021 2/3
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Intensiv-Kraftreiniger F1L, 2er-Set
• Bestellmengeneinheit: 1 Karton (2 Flaschen)
• Inhalt: 2 x 1 Liter
• Ph-Wert: 14
• HACCP-konform: Ja
• Chlorfrei: Ja
• Phosphatfrei: Ja
• Inklusive: 1 Sprühkopf
1 Sprühlanze
• Wichtiger Hinweis: Achtung: Nicht geeignet für alkaliempfindliche
Oberflächen wie Aluminium
Art.-Nr. 173080
GTIN 4015613731933
Frischluftmotor 1100-WD200
• Ausführung: Asynchronmotor, 3 Phasen
• Ausgelegt für: Infusionshaube 1100-WD2000
• Anzahl Gebläsemotoren: 1
• Anzahl Abluftausgänge: 1
• Motorleistung: 0,75 kW
• Position Motor: Außerhalb des Luftstroms
• Leistungsregulierung: Über externen Drehzahlregler
• Art des Ventilators: Radialventilator
• Antrieb: Riemenantrieb
• Ein-/Ausschalter: Über externen Drehzahlregler
• Montage-Art: Wand
Art.-Nr. 220125
GTIN 4015613726298
Abluftmotor 1100-WD2000
• Ausführung: Asynchronmotor, 3 Phasen
• Ausgelegt für: Infusionshaube 1100-WD2000
• Anzahl Gebläsemotoren: 1
• Anzahl Abluftausgänge: 1
• Motorleistung: 1,1 kW
• Position Motor: Außerhalb des Luftstroms
• Leistungsregulierung: Über externen Drehzahlregler
• Art des Ventilators: Radialventilator
• Antrieb: Riemenantrieb
• Ein-/Ausschalter: Über externen Drehzahlregler
• Montage-Art: Wand
Art.-Nr. 220126
GTIN 4015613726304
Drehzahlregler 3-0750
• Material: Stahl
Lackiert
• Leistungsregulierung: Manuell
4 Stufen
Bis 0,75 kW / 400 V 50 Hz 3 NAC (2 Ampere,
Drehstrom)
• Montage-Art: Wand
• Steuerung: Knebel
• Ein-/Ausschalter: Ja
• Lichtschalter: Nein
• Motorschutzschalter: Ja
Art.-Nr. 220121
GTIN 4015613735030
Infusionshaube 1100-WD2000
D 02/2021 3/3
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Drehzahlregler 3-1500
• Montage-Art: Wand
• Schutzart: IP55
• Steuerung: Knebel
• Ein-/Ausschalter: Ja
• Lichtschalter: Nein
• Kontrollleuchte: Betriebsbereit
• Motorschutzschalter: Ja
• Material: Stahl
Lackiert
• Wichtiger Hinweis: -
• Ausgelegt für: Abluft-Motor 1100-WD2000
Art.-Nr. 220122
GTIN 4015613735047